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Beam pro projecteur

Numéro d'article BMF15040BDA

caractérique technique électriques caractérique du boîtier

Tension Dimension 368x300x53mm
Puissance Degré de protection IP65  
Fréquence Résistance aux chocs IK07
Lumen/Watt Couleur noir
Facteur de puissance

220-240V 
150W 
50/60Hz 
130lm/W 
≥0.9
DALI

Classe d'isolation I

caractérique photométriques autre caractérique

Sortie de lumen 19500lm Garantie 5 ans
Température de couleur 4000K
Réflecteur ° 110°
Rendu des couleurs >83
Tolérance <4SDCM
Flicker-free oui
Durée de vie L80B10 50.000h
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fiche technique
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Dimmable
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diagramme lumineux application

accessoires

BMBR80B bras mural 80cm noir
BMGR16B piquet de sol 160x38mm noir
WP67CONB connecteur IP67 3x2,5mm² noir

cahier des charges
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